câmara Municipal de Cruzália
CNPJ (MF) 49.898.489/0001-50

INDICAÇÃO N" 141/2004

ASSUNTO: Aquisição de televisão, vídeo-cassete e assinatura de tv a cabo

REQTE: Vereador Fábio Barnabé da Silva

REQDO: Câmara Municipal de Cruzália

Indico ao senhor Presidente da Câmara Municipal a possibilidade

de aquisição de televisão e vídeo-cassete para esta Edilidade, bem como

também a assinatura de tv a cabo.

Tal aquisição será de grande valia, pois estará proporcionando

uma oportunidade aos funcionários e até mesmo aos vereadores na

apresentação de cursos e palestras pertinentes ao trabalho desenvolvido nesta

Casa de Leis.

Plenário "Vereador João Batista Vidotti", 16 de Março de 2004.

Vereador

V
Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1̂  Andar - Fone/Fax (18) 3376-1122 - Cruzália - SP - e-mail: camc@femanet.com.br